2

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.10.2022  года №  782-р

	О внесении изменения                       в распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 16.11.2020 года № 718-р

В связи с заключением договора о целевом обучении по образовательной программе высшего образования от 04.07.2022 года № 1 с Мельник Александрой Ивановной,
1. Внести в перечень граждан, заключивших договор о целевом обучении и имеющих право на получение стипендии за счет средств местного бюджета, утвержденный распоряжением администрации Карталинского муниципального района от 16.11.2020 года № 718-р «Об утверждении перечня граждан, заключивших договор о целевом обучении и имеющих право на получение стипендии за счет средств местного бюджета»                        (с изменением от 09.06.2021 года № 397-р) изменение, дополнив его               пунктом 3 следующего содержания:
	«3.
	Мельник Александра Ивановна
	Федеральное государственное образовательное учреждение высшего образования «Магнитогорский  государственный технический университет» имени Г.И. Носова». Направление подготовки Филология.
	от 04.07.2022 г. № 1
	31.08.2026 года»

2. Разместить настоящее распоряжение  на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района Куличкова А.И.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

РАСПОРЯЖ

ЕНИЕ

от 21

.10.2022  года №

782

-

р

О внесении изменения

в распоряжение администрации

Карталинского

муниципального

района от 16.11.2020

г

ода

№

718

-

р

В

связи с

заключ

ением

договор

а

о целевом обучении

по

образовательной программе высшего образования

от 04.07.2022

г

ода

№

1 с

Мельник Александрой Ивановной,

1.

Внести в

п

еречень граждан

,

заключивших договор о целевом

обучении и имеющих право на получение стипендии за счет средств

местного бюджета, утвержденный

распоряжение

м

администрации

Êàðòàëèíñêîãî ìóí

èöèïàëüíîãî ðàéîíà îò 16.11.2020

ã

îäà

¹

718

-

ð

«Îá

óòâåðæäåíèè ïåðå÷íÿ ãðàæäàí, çàêëþ÷èâøèõ äîãîâîð î öåëåâîì îáó÷åíèè è

èìåþùèõ ïðàâî íà ïîëó÷åíèå ñòèïåíäèè çà ñ÷åò ñðåäñòâ ìåñòíîãî áþäæåòà»

(ñ èçìåíåíèåì

îò 09.06.2021

ã

îäà

¹

397

-

ð)

èçìåíåíèå, äîïîëíèâ åãî

ïóíêòîì 3

ñëåäóþùåãî ñîäåðæàíèÿ:

«

3.

Ìåëüíèê

Àëåêñàíäðà

Èâàíîâíà

Ôåäåðàëüíîå ãîñóäàðñòâåííîå

îáðàçîâàòåëüíîå ó÷ðåæäåíèå

âûñøåãî îáðàçîâàíèÿ

«Ìàãíèòîãîðñêèé

ãîñóäàðñòâåííûé òåõíè÷åñêèé

óíèâåðñèòåò» èìåíè Ã.È.

Íîñîâà».

Íàïðàâëåíèå

ïîäãîòîâêè Ôèëîëîãèÿ.

îò 04.07.2022

ã

.

¹

1

31.08.2026

ãîäà

»

2

.

Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå

ðàñïîðÿæåíèå

íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

.

3

.

Êîíòðîëü çà

èñïîëíåíèåì

íàñòîÿùåãî

ðàñïîðÿæåíè

ÿ âîçëîæèòü íà

ïåðâîãî

çàìåñòèòåëÿ ãëàâû Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Êóëè÷êîâà À.È.

Ã

ëàâ

à

Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

À.Ã.

Âäîâèí